

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

Lcto:2371/2019 **Data:**06/05/2019 **Req:**1914 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - COORDENADORIA DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	25,01000	75,03000
		3,000		75,03000

Lcto:2845/2019 **Data:**21/05/2019 **Req:**2240 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - COORDENADORIA DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	25,01000	75,03000
		3,000		75,03000

Lcto:2896/2019 **Data:**23/05/2019 **Req:**2214 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - COORDENADORIA DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	1,000	7,54867	7,54867
444035611 - LAPISEIRA 0,5MM	UN	2,000	5,69000	11,38000
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	1,000	1,24000	1,24000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	2,000	0,36000	0,72000
		6,000		20,88867

Lcto:3044/2019 **Data:**28/05/2019 **Req:**2331 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - COORDENADORIA DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037430 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 50 ENVELOPES 245X335MM	UN	1,000	6,00000	6,00000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	1,000	4,30000	4,30000
		2,000		10,30000

Lcto:3055/2019 **Data:**29/05/2019 **Req:**2355 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - COORDENADORIA DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	2,000	0,36000	0,72000
444036029 - TRENA A LASER 40 METROS	UN	1,000	323,00000	323,00000
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	1,000	7,54867	7,54867
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	1,000	1,24000	1,24000
		5,000		332,50867

Lcto:3123/2019 **Data:**04/06/2019 **Req:**2395 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - COORDENADORIA DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037432 - TRENA ANUAL DE FIBRA LONGA 100 METROS	UN	1,000	59,00000	59,00000
444036029 - TRENA A LASER 40 METROS	UN	1,000	323,00000	323,00000
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	2,000	0,76000	1,52000
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	2,000	2,97000	5,94000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	4,000	14,53000	58,12000
444035609 - GRAFITE 0,9MM	CX	2,000	4,18155	8,36311
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	4,000	2,04695	8,18778
		16,000		464,13089

Lcto:3660/2019**Data:**19/06/2019**Req:**2715**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - COORDENADORIA DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035642 - QUADRO BRANCO	UN	1,000	64,40000	64,40000
444035638 - MARCADOR WBMA V-BOARD MASTER PARA QUADRO BRANCO	UN	3,000	7,28000	21,84000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	1,000	1,02435	1,02435
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	2,000	2,69000	5,38000
444038577 - APAGADOR EM PLASTICO PARA QUADRO BRANCO	UN	1,000	9,62774	9,62774
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	2,000	4,30000	8,60000
		10,000		110,87210

Lcto:3686/2019**Data:**24/06/2019**Req:**2755**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SAP - COORDENADORIA DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033940 - CARTUCHO HP 971XL COR MAGENTA REFERENCIA CN627AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
		1,000		421,00000
Qtde Movimentos: 8		Total Geral:	46,000	1.509,76033